

**Odbor Kancelář úřadu, oddělení právní**

**vyřizuje** Mgr. Andrea Nevřalová  
**e-mail** andrea.nevralova@mestokm.cz  
**č. tel.** 573 321 288  
**datum** 19. února 2025  
**č.j.** MeUKM/022337/2025  
**sp.zn.** MeUKM/017305/2025/02  
**poř.č.** IN – 9/2025

**Poskytnutí informací**

Dne 5. 2. 2025 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

*„Žadatel tedy tímto žádá město Kroměříž o poskytnutí následujících informací, a to konkrétně:*

- 1. sdělení, zda se město Kroměříž v předchozí době nacházelo v postavení účastníka soudního řízení (tedy žalobce či žalovaného), jehož účastníkem byla taktéž některá z následujících obchodních společností:*
  - ABV flow s.r.o., IČO: 032 46 965, se sídlem: Nademlejská 1069/24, 198 00 Praha 9*
  - NY legal s.r.o., IČO: 047 61 944, se sídlem: Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1*
  - REALBAU estate s.r.o., IČO: 293 83 307, se sídlem: č. p. 51, 756 45 Branky*
  - PROFI KLIMA a.s., IČO: 253 79 721, se sídlem: Nademlejská 1069/24, 198 00 Praha 9*
  - METROPOL PLACE s.r.o., IČO: 021 86 438, se sídlem: Nademlejská 1069/24, 198 00 Praha 9*
  - NY finish s.r.o., IČO: 023 89 622, se sídlem: Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1*
  - WABAT s.r.o., IČO: 049 19 360, se sídlem: Nademlejská 1069/24, 198 00 Praha 9*
  - PROFI KLIMA solution s.r.o., IČO: 061 20 059, se sídlem: Nademlejská 1069/24, 198 00 Praha 9*
  - BB state s.r.o., IČO: 09891463, se sídlem: Nademlejská 1069/24, 198 00 Praha 9*
- 2. Pokud bude sdělení ve vztahu k bodu 1. kladné, tak taktéž o sdělení spisových značek předmětných soudních řízení.“*

K předmětné žádosti o informace Vám sdělujeme, že město Kroměříž se nacházelo v postavení účastníka soudního řízení v pozici žalobce, kdy žalovaným byla společnost PROFI KLIMA a.s., IČO: 253 79 721, se sídlem: Nademlejská 1069/24, 198 00 Praha 9 (sp. zn. 58 Co 165/2023 soudního řízení u Krajského soudu a sp. zn. 6 C 118/2020 soudního řízení u Okresního soudu v Kroměříži).

**Mgr. Andrea Nevřalová**  
odbor kancelář úřadu, oddělení právní